
 GEBRAUCHSANWEISUNG 

2713   

BMP520-01 1-700 BMP580-011-700
  

BMN330-011-700

 

BMP540-011-700

 
AB1 

BMN320-011-700

 
 

BMP300-011-700

 
 

BMP550-011-700

 
A2 

BMN190-011-700

 
A1 

BMN210-011-700

 

BMN380-011-700

APF 20** APF 20** APF 20** APF 20** APF 20**

Handwerkzeug

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

 

BGC310-001-000

 

BMN990-001-700

 

BMN740-000-600

 

BMN750-000-600

APF 40** APF 40** APF 20** APF 20**

Elektrowerkzeug Elektrowerkzeug

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

 Organische Dämpfe (>AGW*) (A)

Inorganische Dämpfe (>AGW*) (B)

Säurehaltige Dämpfe (>AGW* (E)

Ammoniakdämpfe (>AGW*) (K)

Geruchsbelästigung (<AGW*)

Stäube (P)

Nebel

wasserbasiertes Lackieren

lösungsmittelbasiertes Lackieren

Farblackierung

Entlacken

Lackbenzin

Chlor (Reinigung & Pools)

Glyphosat (Unkrautvernichter)

Bricksäure (Graffitientfernung)

Formaldehyd

Fasern & Fiberglas

Gips

Silica (Beton/Steinschnitt)

Hölzer (hart & weich)

MDF (maschinelle Bearbeitung)

Schweißen (Eisen & Blei)

Erdbewegung (kontaminiert)

Filtername
Filtertyp

Produktcode

CHECK™

 2713   

BMP520-01 1-700 BMP580-011-700
  

BMN330-011-700

 

BMP540-011-700

 
AB1 

BMN320-011-700

 
 

BMP300-011-700

 
 

BMP550-011-700

 
A2 

BMN190-011-700

 
A1 

BMN210-011-700

 

BMN380-011-700

APF 20** APF 20** APF 20** APF 20** APF 20**

Handwerkzeug

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

(nur für Force®10)

(nur für Force®10) (nur für Force®10)

KLASSISCHE FORCE® FILTERSERIE 

*AGW (Arbeitsplatzgrenzwert) - Diese Tabelle dient nur zu Orientierungszwecken. Vor der Auswahl einer geeigneten Filterpatrone sollte eine ordnungsgemäße Risikobewertung durch 
qualifiziertes Personal durchgeführt werden. **Nur bei Verwendung mit einer Force®10 TyphoonTM-Atemschutzmaske

 
ABEK1


